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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 JAKAB BALÁZS 2005 NYÍREGYHÁZA NYÍREGYHÁZI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 73 76 149

2 GYURIS KORNÉL 2005 NYÍREGYHÁZA EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 67 76 143

3 PIKOVSZKI ÁDÁM 2007 NYÍREGYHÁZA ARANY JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 67 70 137

4 BÉKÉSI NIMRÓD 2006 NYÍREGYHÁZA NYÍREGYHÁZI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 68 68 136

5 TUGYA ZSOMBOR 2006 NYÍREGYHÁZA APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 47 50 97

6 TORKOS ZSOLT 2005 NYÍREGYHÁZA KOSSUTH LAJOS EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 39 58 97

7 OROSZ RÓBERT 2008 NYÍREGYHÁZA APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 45 50 95

8 KELLY GORDON 2007 TISZAVASVÁRI TISZAVASVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 27 65 92

9 KOZMA BALÁZS 2007 NYÍREGYHÁZA APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 35 52 87

csapat:             

1. APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA (TUGYA ZS., KOZMA B., OROSZ R.) 279
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Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 PATAKI JÁNOS 2005 NYÍREGYHÁZA BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 83 88 171

2 GAVOLA BENCE 2004 NYÍREGYHÁZA EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 55 53 108
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 RÓZSA SÁNDOR 2001 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 69 79 148

2 MÁTÉ DÁNIEL 1999 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 74 70 144

3 JUHÁSZ GÁBOR 2003 NYÍREGYHÁZA BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 71 68 139

4 GYÉNESI PÉTER 2003 NYÍREGYHÁZA BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 68 68 136

5 JÓNÁS ATTILA 2003 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 78 58 136

6 CSATÁRI IMRE 2001 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 68 67 135

7 KANALAS ROLAND 1999 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 72 62 134

8 BARÁTH LEVENTE 2000 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 62 71 133

9 HORVÁTH BENCE 2002 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 61 70 131

10 PAPP RICHÁRD 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 70 63 133

11 KAPIN BENEDEK 2000 NYÍREGYHÁZA BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 67 65 132

12 KEREKES ÁKOS 2001 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 64 66 130

13 MESTER SÁNDOR 2000 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 68 59 127

14 SZŐKE BALÁZS 2003 NYÍREGYHÁZA BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 56 70 126

15 RADICS BENCE 2003 NYÍREGYHÁZA BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 57 69 126

16 OLÁH RAJMOND 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 53 72 125

17 POLYÁK SÁNDOR 1999 NYÍREGYHÁZA BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 55 66 121

18 BELICS RÓBERT 2000 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 54 65 119

19 CZAP TAMÁS 2000 NYÍREGYHÁZA BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 59 59 118

20 PAPP MÁTÉ 2000 NYÍREGYHÁZA BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 60 58 118

21 SZÉNÁSI LÁSZLÓ 2002 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 68 47 115

22 MOLNÁR VALENTIN 2000 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 50 61 111

23 LASKA RÓBERT 2002 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 61 50 111

24 TÓTH IMRE 2001 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 44 62 106

25 SZÁNTÓ IMRE 2000 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 46 58 104

26 NAGY ISTVÁN 2002 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 49 51 100

27 GYAPKA JÁNOS 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 49 50 99

28 JÁRMOS CSABA 2000 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 38 60 98

29 TÓTH BERTALAN 2002 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 50 46 96

30 ZSIROS MÁRK 2000 NYÍREGYHÁZA BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 57 38 95

31 JÓNI BÉLA 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 50 35 85

32 SIPOS ATTILA 2000 NYÍREGYHÁZA BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 51 34 85

33 PÓCSIK MARTIN 2003 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 52 33 85

34 HUNYADI RICHÁRD 2000 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 46 37 83

35 KULCSÁR KRISZTIÁN 2002 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 50 28 78

CSAPAT

1. VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM "A" (RÓZSA S, CSATÁRI I., BELICS R.) 402

2. BÁNKI DONÁT MŰSZAKI KÖZÉPISK. (GYÁNESI P., JUHÁSZ G., SZŐKE B.) 401

3. ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY "C" (JÓNÁS A., KEREKES Á., LASKA R.) 377

4. ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY "B" (HORVÁTH B., PAPP R., TÓTH I.) 370

5. BÁNKI DONÁT MŰSZAKI KÖZÉPISK. (CZAP T., POLYÁK S., KAPIN B.) 371

6. ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY "A" (KANALAS R, OLÁH R., GYAPKA J.) 358

7. VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM "B" (MESTER S., SZÁNTÓ I., MOLNÁR V.) 342

8. LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA (BARÁTH L, HUNYADI R., SZÉNÁSI L.) 331

9. ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY "D" (KULCSÁR K., MÁTÉ D., PÓCSIK M.) 307

10. BÁNKI DONÁT MŰSZAKI SZAKKÖZÉPIKSOLA (ZSÍROS M, PAPP M, SIPOS A.) 298
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 SIMON BOLDA 2004 NYÍREGYHÁZA KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 42 39 81

2 NAGY ZSÓFIA GITTA 2006 NYÍREGYHÁZA ARANY JÁNOS GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 33 24 57



Zártirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 HARSÁNYI ZSÓFIA 2004 NYÍREGYHÁZA EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 67 62 129

2 LÉNÁRT ESZTER 2006 NYÍREGYHÁZA ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 30 53 83



Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 UJFALUSI VIKTÓRIA 1999 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 61 72 133

2 SZÉKELY DÓRA 2001 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 73 60 133

3 KOVÁCS NOÉMI 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 67 64 131

4 VERES RENÁTA 2000 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 52 66 118

5 JAKSI NIKOLETTA 1999 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 52 61 113

6 BALOGH NIKOLETTA 2003 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 45 68 113

7 TEREBES RÉKA 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 47 62 109

8 NÉMETH RITA 2002 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 54 49 103

9 TÓTH ANASZTÁZIA 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 40 57 97

10 KOVÁCS BETTINA 1999 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 46 47 93

11 VASS VIVIEN 1999 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 38 41 79

12 RECSÁN NIKOLETTA 2001 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 11 68 79

13 GURZÓ BRIGITTA 2002 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 29 33 62

14 SZABÓ MÁRIA 2001 BAKTALÓRÁNTHÁZA VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM, MEZŐGAZDASÁGI SZAKKÉPZŐ SZ-SZ-B 13 0 13

CSAPAT

1. VAY ÁDÁM GIMNÁZIUM (UJFALUSI V., SZÉKELY D, VERES R.) 384

2. ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY "A" (KOVÁCS B., KOVÁCS N., TÓTH A.) 321

3. ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY "B" (RECSÁN N., TEREBES R., BALOGH N.) 301

4. LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA (JAKSI N., VASS V., GURZÓ B.) 254



Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 TORKOS ANETTA 2002 NYÍREGYHÁZA EVANGÉLIKUS KOSSUTH LAJOS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 86 88 85 86 345



Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 GAVOLA BENCE 2004 NYÍREGYHÁZA EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 86 92 178

2 TORKOS ZSOLT 2005 NYÍREGYHÁZA EVANGÉLIKUS KOSSUTH LAJOS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 79 80 159

3 TUGYA ZSOMBOR 2006 NYÍREGYHÁZA APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 74 71 145

4 GYURIS KORNÉL 2005 NYÍREGYHÁZA EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 67 71 138

5 KELLY GORDON 2007 TISZAVASVÁRI TISZAVASVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 67 66 133



Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 BARÁTH LEVENTE 2000 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 60 79 139

2 JÓNÁS ATTILA 2003 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 81 49 130

3 OLÁH RAJMOND 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 61 41 102

4 TÓTH IMRE 2001 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 72 26 98

5 KANALAS ROLAND 1999 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 57 35 92

6 HUNYADI RICHÁRD 2000 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 39 51 90

7 GYAPKA JÁNOS 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 49 39 88

8 SZÉNÁSI LÁSZLÓ 2002 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 22 41 63

9 NAGY ISTVÁN 2002 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 23 28 51

10 KULCSÁR KRISZTIÁN 2002 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 17 32 49

CSAPAT

1 LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA (BARÁTH L, HUNYADI R., SZÉNÁSI L.) 292

2 ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY "A" (KANALAS R, OLÁH R., GYAPKA J.) 282

3 ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY "B" (JÓNÁS A., NAGY I., KULCSÁR K.) 230



Légpisztoly 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 NIZSALÓCZKI SOMA 2002 NYÍREGYHÁZA WALDORF TÖBBCÉLÚ ISKOLA SZ-SZ-B 90 86 84 85 345

2 KISS ATTILA 2001 NYÍREGYHÁZA SZÉCHENYI ISTVÁN KÖZGAZDASÁGI SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 87 88 87 83 345



Légpisztoly 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 LÉNÁRT ESZTER 2006 NYÍREGYHÁZA ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 81 75 156

2 SIMON BOLDA 2004 NYÍREGYHÁZA KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 75 71 146

3 FEHÉR KIRA 2006 NYÍREGYHÁZA NYÍREGYHÁZI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA SZ-SZ-B 57 45 102



Légpisztoly 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 KOVÁCS NOÉMI 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 76 48 124

2 RECSÁN NIKOLETTA 2001 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 72 45 117

3 BALOGH NIKOLETTA 2003 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 71 44 115

4 JAKSI NIKOLETTA 1999 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 55 56 111

5 TEREBES RÉKA 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 62 47 109

6 KOVÁCS BETTINA 1999 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 59 47 106

7 TÓTH ANASZTÁZIA 2000 NYÍREGYHÁZA ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY SZ-SZ-B 56 48 104

8 SÁRAI POLETT 2002 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 54 31 85

9 VASS VIVIEN 1999 NYÍREGYHÁZA LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA SZ-SZ-B 43 39 82

CSAPAT

1 ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY "B" (TEREBES R., RECSÁN N., BALOGH N.) 341

2 ABIGÉL TÖBBCÉLÚ INTÉZMÉNY "A" (KOVÁCS N., KOVÁCS B., TÓTH A.) 334

3 LIPPAI JÁNOS SZAKKÖZÉPISKOLA (JAKSI N., VASS V., SÁRAI P.) 278



Légpisztoly 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

1 KOVÁCS GRÉTA 2002 NYÍREGYHÁZA VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 85 82 89 86 342

2 TORKOS ANETTA 2002 NYÍREGYHÁZA EVANGÉLIKUS KOSSUTH LAJOS GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 84 87 84 80 335

3 FEHÉRVÁRI NIKOLETTA 2002 NYÍREGYHÁZA VASVÁRI PÁL GIMNÁZIUM SZ-SZ-B 83 75 81 86 325


